P25P42D22P1-24 Details PDF
24
Agastat Relays / TE Connectivity P25P42D22P1-24 Agastat Relays / TE Connectivity ச ைளய Agastat Relays / TE Connectivity வந ேயாக பாள
P25P42D22P1-24
OEG Relays / TE Connectivity P25P42D22P1-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
P25P42D22P1-24
Q-Cee's / TE Connectivity P25P42D22P1-24
TE Connectivity's Axicom Relays P25P42D22P1-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
P25P42D22P1-24
TE Connectivity's CGS Resistors P25P42D22P1-24
P25P42D22P1-24
TE Connectivity's Kilovac Relays P25P42D22P1-24
Agastat Relays / TE Connectivity
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ P25P42D22P1-24
உ ப தயாள Agastat Relays / TE Connectivity
வள க RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி னணி / RoHS Compliant ெகா க ற
கைட  அள 911 pcs
தர தா
மி ன த ைத இய க  (அத கப ச ) 18 VDC
மி ன த ைத ட  ( ைற த ) -
 உைட Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
மி ன த  மா க ற 600VAC - Max
ெதாட P25
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க
2-1393132-6
P25P42D22P124
PB516
இய க ெவ பநைல -55°C ~ 55°C
ெப கவ  வைக Chassis Mount
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Contains lead / RoHS Compliant
அ ச க -
ெதாட  மத  (நட ) 25A
ெபா  ெதாட Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ெதாட  ப வ 3PST-NO (DM) (3 Form X)
 மி ன த 24VDC
 எத 133 Ohms
COIL POWER 8 W
COIL CURRENT 180mA
P25P42D22P1-24
ப த  எ : P25P42D22P1-24
உ ப தயாள  / ப ரா : Agastat Relays / TE Connectivity
தயாரி  வள க RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
தகவ  தா க :
RoHs நைல னணி / RoHS Compliant ெகா க ற
ப  நைல 911 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
P25P42D22P1-24.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
P25P42D22P1-24 இ  வவர ற க
P25P42D22P1-24.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
P25P42D22P1-12
உ ப தயாள க :  Agastat Relays / TE Connectivity
வள க :  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 12V
ைகய ப :  746 pcs
RFQ
P25P42D12P1-24
உ ப தயாள க :  Agastat Relays / TE Connectivity
வள க :  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
ைகய ப :  809 pcs
RFQ
P25VLT
உ ப தயாள க :  E-Z-Hook
வள க :  HOOK PICO .025" SQ PIN VIOLET
ைகய ப :  21286 pcs
RFQ
P25SMT103TR
உ ப தயாள க :  APEM Inc.
வள க :  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 42V
ைகய ப :  47624 pcs
RFQ
P25P42A22P1-240
உ ப தயாள க :  Agastat Relays / TE Connectivity
வள க :  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 240V
ைகய ப :  685 pcs
RFQ
P25P42A22P1-24
உ ப தயாள க :  Agastat Relays / TE Connectivity
வள க :  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
ைகய ப :  686 pcs
RFQ
P25P42A22P1-120
உ ப தயாள க :  Agastat Relays / TE Connectivity
வள க :  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 120V
ைகய ப :  801 pcs
RFQ
P25P42D13P1-24
உ ப தயாள க :  Agastat Relays / TE Connectivity
வள க :  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
ைகய ப :  637 pcs
RFQ
P25SMT101
உ ப தயாள க :  APEM Inc.
வள க :  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 42V
ைகய ப :  24366 pcs
RFQ
P25RED
உ ப தயாள க :  E-Z-Hook
வள க :  HOOK PICO .025"SQ PIN RED
ைகய ப :  24939 pcs
RFQ
P25YEL
உ ப தயாள க :  E-Z-Hook
வள க :  HOOK PICO .025" SQ PIN YELLOW
ைகய ப :  21394 pcs
P25WTE
உ ப தயாள க :  E-Z-Hook
வள க :  HOOK PICO .025" SQ PIN WHITE
ைகய ப :  21150 pcs
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
RFQ RFQ